
　日頃よりコープ飯山をご利用頂きありがとうございます。
コープ飯山は１９９２年の開店以来およそ２６年に亘り、地域の皆様に支え
られて営業を続けてまいりましたが、現店舗は閉鎖し、以下の通り移転す
ることになりました。
　誠に勝手ながら、2019年9月30日（月）をもって、一時休業させて頂きま
す。皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますことお詫び申し上げます。

休業期間中は、コープ郡家・コープ坂出・コープうたづなど
各店をご利用くださいますようお願い申し上げます。

コープ飯山 移転に伴う
閉店のお知らせ

3月オープン予定
2020年

コープ 坂 出

坂出市 富士見町１丁目1192－1
☎（0877）45-6100
営業時間 9：30～21：00

コープ う た づ

綾歌郡 宇多津町浜5番丁49番地1
☎（0877）56-7100
営業時間 9：30～21：00

コープ 郡 家

丸亀市 郡家町字原3124番地1
☎（0877）24-7770
営業時間 9：30～21：00

丸亀市飯山町  JA香川県  讃さん広場敷地内


